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34 § Anställning av övervaktmästare i Matteus församling 

 

Beslutsförslag 

Tf kyrkoherde Fred Wilén 

Församlingsrådet anställer kyrkvaktmästare Ilmari Silvasti i arbetsför-
hållande som övervaktmästare i Matteuskyrkan. Prövotiden är 6 måna-
der. Kravgrupp 502. Arbetet inleds i maj 2019 enligt överenskommelse. 

 

Behandling 

 

Beslut 

Enligt förslaget. 

 

 

 

Redogörelse 

Eftersom  Pia Valtanen, som fungerat som övervaktmästare, har över-
gått till annan tjänst inom samfälligheten så har det uppstått ett behov 
av att omfördela övervaktmästaruppgifterna. 

Verksamheten i fastigheten ökar stadigt, samtidigt som antalet aktörer 
har blivit fler. Det krävs att någon har ett helhetsansvar för vad som 
sker då det gäller utnyttjande och städningen av Matteuskyrkan. 

Övervaktmästaren har som uppgift att leda, utveckla och planera vakt-
mästeriet i Matteuskyrkan samt också utföra vaktmästaruppgifter enligt 
en överenskommen procentsats. 

Församlingsrådet beslöt vid sitt möte 28.2 att inrätta en övervakt-
mästarbefattning i arbetsförhållande i  Matteus församling. Som krav-
grupp angavs 501, men efter att samfällighetens lönearbetsgrupp sett 
över befattningsbeskrivningar för samtliga övervaktmästare i samfällig-
heten höjdes kravgruppen till 502. 

Befattningen lediganslogs i Kyrkpressen den 21.3 2019. 

Ansökningstiden gick ut den 4.4.2019. 

Vid utgången av ansökningstiden hade det kommit en ansökan. 

Den enda sökande är Ilmari Silvasti f. 1964. Ilmari Silvasti har avlagt 
kyrklig vaktmästare examen vid Laajasalon kristillinenopisto 2018. Han 
arbetar för tillfället som timanställd vaktmästare vid Sandudds begrav-
ningsplats. Silvasti har gjort arbetspraktik i Mejlans, Berghälls och Tem-
pelplatsens församlingar. 



Mellan 2012 och 2015 arbetade Silvasti på Sandudds begravningsplats 
som stenarbetare och gravgårdsskötsel.  

Silvasti har en brokig och mångfasetterad arbetshistorik. Han har bland 
annat arbetat som skådespelare, scentekniker, pyrotekniker  på Rikste-
atern och Kansallisteatteri i sammanlagt 22 år 

Under åren vid Riksteatern i Sverige så fungerade Silvasti som förman 
för scentekniken. 

Silvasti har också arbetat i restaurangkök. Silvasti talar en god svenska.  

Vid intervjugruppens möte gav Silvasti en god bild av sig själv och vi-
sade att han hade dels livserfarenhet och arbetserfarenhet. 

Han lyfte fram sin förmåga att lösa problem och att fungera rättvist. 

Vid intervjun klargjordes det också att övervaktmästare befattningen in-
nefattar städ och vaktmästartjänster i kyrkan. 

Helhetsintrycket av Silvasti gott och han var insatt i vad det betyder att 
ta hand om Matteuskyrkan som övervaktmästare. 

 

Bilagor 

16 CV Ilmari Silvasti 

17 Intresseanmälan 

 

 

 

 

 



 


